АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019 № 3593-па

О  внесении  изменения  в  Порядок
финансирования  расходов  на  проведение
мероприятий  по  улучшению  архитектурно-
художественного  облика  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  03.07.2017
№ 1698-па

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования расходов на проведение мероприятий по
улучшению  архитектурно-художественного  облика  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 03.07.2017 № 1698-па изменение,  подпункт 3.1.5 изложить в
следующей редакции:

«3.1.5. Выполнение  научно-исследовательской  работы  «Разработка правил  и
рекомендаций  по  формированию  и  применению  дизайн-кода  городской  среды
городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                        С.А.Надсадин